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……………………………, dnia……………………...  

 
……………………………………………………….. 
(nazwa instytucji lub imię i nazwisko) 
 
……………………………………………………….. 

(adres zamieszkania/ podmiotu) 
 
……………………………………………………….. 
(tel. kontaktowy)  
 
……………………………………………………….. 
(adres mail)                

Pani Dyrektor 

Sądu Rejonowego w Siedlcach 

ul. Kazimierzowska 31A 

08-110 Siedlce 

 

 

Wniosek o zakup składnika rzeczowego majątku ruchomego 

 

W nawiązaniu do ogłoszenia umieszczonego na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Sądu Rejonowego w Siedlcach dot. informacji o zbędnych i zużytych  składnikach 

rzeczowych majątku ruchomego informuję, że jestem zainteresowany/a nabyciem 

wymienionych składników:  

 

Lp. Nazwa składnika 
rzeczowego majątku 

ruchomego 

Numer 
inwentarzowy/ 

Numer SAP 

Ilość Oferowana cena 
nabycia    w zł 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 

Oświadczam, że osobiście zapoznałem/zapoznałam się ze stanem technicznym 

przedmiotu, którym jestem zainteresowany/a i nie będę wnosił/a zastrzeżeń przy jego 

odbiorze a także, że ponoszę pełną odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji                     

z oględzin.  

Zobowiązuję się podanto do zapłacenia kwoty za ww. składniki rzeczowe majątku 

ruchomego przelewem na wskazany rachunek bankowy oraz do poniesienia kosztów 

związanych z jego odbiorem. 

 

 

 

 

…………………………………………..  
 (data i podpis)  


